vestra ut susceptæ tutelæ fidem facere valeamus gestorum nobis aedi

tionem jubete sollemniter celebrari Horanius Antonius & Volusiamus

vel cunctus Ordo d.d. Gesta vobis ut mos est conpetenter edantur
et alia manu 2. 3

Ego Horanius üS ** Curial. Civität Reät his gestis apud nos habitis edidi <£• **

Ego Antonius ül Curial. Civität Reât his gestis apud nos habitis edidi<t>

Ego Volusianus ül Curial. Civität Reät his gestis apud nos habitis edidi

Ego Decoratus ül Curial. Civitát Reät his gestis apud nobis habitis edidi

Ego Maximus ül Curial. Civität Reät his gestis apud nobis habitis edidi •{•

Ego Vigilius ülCurial.Civität Reät his gestis apud nobis habitis suscripsi •{*

Ego Flavianus üb his exemplaribus ** gestorum a me datis suscribsi

quæ per Constantinum üd Comitiacum aedidi •{• *7

Ego Constantinus üd Cofiit ** his gestis ex authentico ededi sub d. GII id.

Decembris 5c Basili üc anno xo * - -

' Nel sottoposto spa<io vacuo è stato modermamente scritto

Le Goylx & Charnot testes rogati ad hoc

1 OO

1 o5

\__••**•*°~v~S-_/
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N. L X X X.

IN PARIGI NELLA BIBLIOTECA REGIA * .

C o L o N N A P R I m A

-

Q^ Q^) Q^) Q^) C^) C^) C^) Q^ Q^ Q^ C^) Q^) Q^) C^) Q^ Q^ *

A.;64. . . qd : Collicti dixit Cujusmodi * chartula plenariæ securitatis : mihi fecerit Gra

tianus vr. * legitimæ constitutus Tutor Stefani hp de it quod ipsius

indi 7 deinde una mecum Principales viri pariter & Except ad memoratum Gra

tianum vr. legitimum constitutum Tutorem Stefani hpÉ jubeatus

am * dictaverit & ipse in eadem manu propria signum inpraesserit testesque ut

suscriberent conrogaverit vel si mobilia quæ inferius leguntur si a me

am » lavv. '° allegare volverit seu quam habeat voluntatem his actis edicerc *' non

moretur Q^)

5 . . ex Officio recitatum est Iiiip D. N. Justiniano pp Aug. anno tricensimo ** octavo

Räv ** pc Basili anno vicensimo tertio sd. iduum Juliarx ** ind. duodecima Räv.

s(r) vel condicionibus subscriptis possit esse conputata & ideo dum ** inter Gra

tianum vr. legitimæ constitutum Tutorem Stefani inpuueris & -

ti & res ** gesta documentis '7 adscribi ut omnes de cetero sopiatur oblivio & res

memoriæ sempiternæ mandetur nec probatio cum necesse fuerit deesse possit

legitimae constitutum a te spda Germana c. f. omnem tertiam portionem præfato

Minori conpetentem secundum tenorem testamenti

e conservandam nihilominus pcr te sstüm de omnibus soperadnexis capitulis vel

de quibuslibet aliis decisam esse omnem causationem